	
	
	Додаток 

	
	
	до розпорядження 
голови районної ради


	Паспорт

	бюджетної програми місцевого бюджету на 2021 рік

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	1. 
	0110150
	 
	Нікопольська районна рада
	 
	25524833

	(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)
	(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)
	 
	(код за ЄДРПОУ)

	2. 
	0110150
	 
	Нікопольська районна рада
	 
	25524833

	(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)
	(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)
	 
	(код за ЄДРПОУ)

	3. 
	0110150
	0110150
	01
	Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільських рад
	0430920000

	
	(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)
	(код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)
	(код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету)
	(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету)
	(код бюджету)

	4.
	Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань - 487313,00  гривень, у тому числі загального фонду - 425000,00 гривень та спеціального фонду - 62313,00 гривень.

	5.
	Підстави для виконання бюджетної програми: 

	
	Нормативні документи : Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні», накази Міністерства фінансів України  від 26 серпня 2014 року № 836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів» та від 01 жовтня 2010 року № 1147 «Про затвердження Типового переліку бюджетних програм та результативних показників їх виконання для місцевих бюджетів у галузі «Державне управління» (зі змінами). Рішення сесії Нікопольської районної ради від 23 грудня 2020 року Р№ 20-2/VIІI "Про районний бюджет на 2021 рік".

	6.
	Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

	
	
	
	
	
	
	

	N з/п
	Ціль державної політики

	1
	Вирішувати питання районного значення в межах Конституції і законів України

	
	
	
	
	
	
	

	7.
	Мета бюджетної програми
	
	
	
	

	
	Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності Нікопольської районної ради

	8.
	Завдання бюджетної програми

	
	
	
	
	
	
	

	N з/п
	Завдання

	1
	Забезпечення виконання наданих законодавством повноважень Нікопольською районною радою

	
	
	
	
	
	
	

	9.
	Напрями використання бюджетних коштів
	
	
	
	

	
	гривень
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	N з/п
	Напрями використання бюджетних коштів
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	
	

	1
	Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності Нікопольської районної ради
	425000
	62313
	487313
	
	

	Усього
	425000
	62313
	487313
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	10.
	Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми:

	
	(грн)
	
	
	
	
	

	N з/п
	Найменування місцевої / регіональної програми
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	
	

	Усього
	 
	 
	 
	
	

	11.
	Результативні показники бюджетної програми:

	
	
	
	
	
	
	

	N з/п
	Показник
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	 
	затрат
	 
	 
	 
	 
	 

	1
	Кількість штатних одиниць
	чол.
	Штатний розпис
	16
	-
	16

	2
	Площа адміністративних приміщень
	кв.м
	Техпаспорт
	4513
	-
	4513

	 
	в т.ч. площа адміністратив. приміщень переданих в оренду
	кв.м
	Договори оренди
	2252,35
	-
	2252,35

	 
	продукту
	 
	 
	 
	 
	 

	1
	Кількість листів, звернень, заяв, скарг
	Од.
	Журнал вхідної документації, звіт
	750
	-
	750

	2
	Кількість підготовлених рішень та розпоряджень
	Од.
	Протокол, електронний реєстр розпоряджень
	300
	-
	300

	3
	Кількість прийнятих рішень та розпоряджень
	Од.
	Протокол, електронний реєстр розпоряджень
	300
	-
	300

	4
	Кількість підготовлених доручень, наказів
	Од.
	Протокол доручень
	40
	-
	40

	5
	Кількість проведених засідань, нарад, семінарів
	Од.
	Порядок проведення, графік
	25
	-
	25

	6
	Кількість виїзних нарад, засідань, навчань по підвищенню кваліфікації, тренінгів у яких взяли участь 
	Од.
	Графік
	15
	-
	15

	 
	ефективності
	 
	 
	 
	 
	 

	1
	Кількість виконаних листів, звернень, заяв, скарг на одного працівника
	Од.
	Розрахунково
	62
	-
	62

	2
	Кількість підготовлених рішень та розпоряджень на одного працівника
	Од.
	Розрахунково
	25
	-
	25

	3
	Витрати на утримання однієї штатної одиниці
	грн
	Розрахунково
	13,08
	-
	13,08

	 
	якості
	 
	 
	 
	 
	 

	1
	Відсоток прийнятих рішень, розпоряджень у загальній кількості підготовлених
	%
	Розрахунково
	100
	-
	100

	2
	Відсоток вчасно виконаних листів, звернень, заяв, скарг у їх загальній кількості
	%
	Розрахунково
	100
	-
	100


Заступник голови районної ради 


                   
                                  




     Д. БИЧКОВ
